关于举办 2018 年风险管理与诚信建设

培训班的通知

各会员单位：

根据 2018 年协会工作计划，为加快企业诚信体系建设步伐，强

化企业风险意识，提升法务人员能力水平，经与葛洲坝集团协商决

定联合举办风险管理与诚信建设培训班。现将培训班有关事项通知

如下：

一、培训对象

会员单位及所属企业法务部门负责人、基层法务人员、公司律师。

二、培训时间和地点

培训时间：2018 年 9 月 10 日----9 月 14 日（其中 9 月 10 日-12

日为公共课程课，13日-14日建筑行业专业课程，会员可以根据需要

选择参加），9月 9日全天报到。

培训地点：湖北宜昌市绿萝路 36 号三峡电力职业学院学术中心

（宜昌东站乘 9路公交车可到）。

三、培训费用

培训费：每人 1500 元（参加五天课程的不再另收费用）。

食宿费：每人每天 180元（标间）或 260 元（单间）。

四、有关要求

报名回执表（附件）请于 9月 3日前反馈协会。

联系人：解任聪 冯君

电 话：87231530 13986289373

邮 箱：fengjun6688@sina.com

附件：

1、2018 年湖北省企业法律顾问协会培训课程安排

2、报名回执表

3、线路图

湖北省企业法律顾问协会

二 0 一八年八月二十二日

2018 年湖北省企业法律顾问协会培训课程安排

序号 时间 课程名称 拟安排师资

1 9 月 10日上午 8:30 开班仪式 徐志国

2 9 月 10日上午 9:00 企业合规管理 高俊（外聘）

3 9 月 10日下午 2:30 投资并购业务风险分析及防控措施 曾赞新（外聘）

4 9 月 11日上午 8:30 诚信建设与企业管理 卢子健

5 9 月 11日下午 2:30 企业税务法律风险分析 叶永青（外聘）

6 9 月 12日上午 8:30 建设工程领域纠纷案件裁判 严慧勇（外聘）

7 9 月 12日下午 2:30 模拟法庭 自行组织

8 9 月 13日上午 8:30 PPP项目风险防控 饶细勇

9 9 月 13日下午 2:30 风险管理与内部控制实务 邵保成

10 9 月 14日上午 8:30 劳动合同纠纷案例分析与裁判实务 徐岚路（外聘）

11 9 月 14日下午 2:30 结业

注：

1、9 月 10 日至 9 月 12日为公共课程，9 月 12 日至 9 月 14日课程为建筑行业专业

课程，协会会议单位可根据本单位情况，自行选择是否参加专业课程培训。

2、课程安排时间是根据授课老师初步协商的时间拟定，如有调整，另行通知。

报名回执

序号 姓名 性别 工作单位及职务 联系方式 备注

1

2

3

4

5